

kaa wanadele, kell noori on walitseda. Hea meelega lubasin wana onku soowi täita ja jah, siin ta on! —

Mõni nalja natukene.

Hea nõu. Põhmu Jaan oli naabrilt suure seakinsu warastanud ja wiidi kohtu ette. Et Jaan ütles, tema ei teada kaebduse peale ühtigi wastata, siis anti talle üht adwokati, kes war-gale hea nõuga pidi tueks olema, nagu seadus nõuab, et keegi mitte peaks ilma põhjaliku asja läbikunnamiseta hukka saama mõistetud. Adwo-kat läks Jaaniga pooleks tunniks kõrwale asja läbiväärtimiseks ja tuli wiimaks üksi tagasi. Kui kohus taga päris, kuhu kaebduse alune jäenud, wastas adwokat tõsiselt: „Kohus käsib, et ma Jaanile pidin head nõu andma. Ta tunnistas ennast süüdlaseks ja mina andsin talle seda nõu ruttuste ära põgeneda, ja selle hea nõu järäl on ta ka teinud.“

Tubli wastus. Üks koolipois sõitis raudtee peal koju ja tõmbas wagonis istudes paberossi suitstu. Ta küsis ühe wanema inimese käest auu-pakklikult, kas sell ehk paha olla, kui keegi suitstu tõmbab. „Si,“ wastas wanamees lahkeste nae-

ratades, „aga ma kardan, teil sünnib midagi paha.“

„Wiin ja õlut on minul leiwa ja liha eest,“ kiitis üks joobnud oma tutwale. Sell' filmapiskul kukkus ta jökke. „Soh, müüd on sul kõik ühes,“ ütles teine naeratades; „müüd said leiwa, liha kõrwa kaa weel pesu, sängi ja prii korteri. Ütle, mis sa enam tahad?“

Kõwa kuulmine. Pitkametsa Peeter tuli nullu kaubakoermaga linna; et ta isi pool kurt on, ei saa ta igakord vieti aru, mis temaga räägitakse. Turul küsis keegi tema käest, mis kaupa tall ühes kottis olla?

„Kunus ja üks pool rubla,“ oli Peetri wastus.

Õstja: „Misuguse häbämatta hinna tahmise pärast oled sa tõeste rewemla wäärt.“

Peeter: „Seda wõeldi mulle kodu kaa!“

Õstja: „Mis eest sa siis seia turule tulid?“

Peeter: „Ma lootsin siin enam saawad.“

Sile ja tuna-eile. Üks kurjategijas oli kohtu ees nii häbämatta, et ühte puhku pealt-kaebaja adwokaatile wastu haukus. Kui nimelt wiimane kord ütles, kohtualune olla tuna-eile ometi hoopis teist moodi wastust annud, karjus kurjategijas: „Jah, tahate ikka teise peale kae-